
（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法
人の区
分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者
数

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
エレベーター改修整備（病棟）工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和5年11月2日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社関
西支社
大阪府大阪市北区天満橋１丁目８番３０号

一般競争入札 - 18,700,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
地域医療連携室天井改修整備工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

############
株式会社深谷工務店
兵庫県三田市三田町８－４３

一般競争入札 - 2,860,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
医療ガス供給設備更新整備（吸引ポン
プ）工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

############
関西医療株式会社
兵庫県加古川市加古川町備後３９４番

一般競争入札 - 5,720,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
空調設備更新整備（病棟）工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年1月26日
株式会社安福冷暖
兵庫県神戸市西区上新地１丁目１番地の６

一般競争入札 - 17,160,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
浴室改修整備工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年4月30日
株式会社ファーストプレイス
兵庫県姫路市辻井３丁目１－１２
パルネット辻井１０１

一般競争入札 - 16,390,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
宿舎RC-6屋上防水更新整備工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年8月23日
株式会社三旺シーリング
兵庫県姫路市飾磨区今在家６丁目１５６番
地２

一般競争入札 - 1,705,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
医療ガス供給設備更新整備（圧縮空気供
給設備）工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年8月27日
関西医療株式会社
兵庫県加古川市加古川町備後３９４番地

一般競争入札 - 5,500,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター
消火設備更新整備（ハロゲン化物消火設
備）工事

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年8月27日
ＴＭファシリティーズ株式会社
大阪府四條畷市２丁通町２２番１５号

一般競争入札 - 12,650,000 - - - -

独立行政法人国立病院機構神戸医療セン
ター熱源機器更新整備（チラー）工事
実施設計、工事監理業務委託

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾﾝ
ﾀｰ　神戸市須磨区西落合3丁目1番1号
院長　味木　徹夫

令和6年8月30日
株式会社小野設計
兵庫県姫路市神子岡前１丁目２番１号　神
子岡エイト

一般競争入札 - 7,700,000 - - - -

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考工事の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争の別

予定価格
（円）


